
TECHNICKÝ LIST 
COYOTE INDUSTRY CLEAN EV 
CY-513000, CY-513017 

 
Stránka - 1 - z 1 
 

 
 

DISTRIBUTOR PRO ČR: 
AUTOMAX GROUP S.R.O., K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5,  
Tel.: +420 272 700 530, Fax: + 420 272 700 531, 
www.automax-group.com/cz   info.cz@automax-group.com 
 

 
 
 
Popis 

Odpařivý odmašťovací přípravek určený zejména k odstraňování nečistot a kapalin v průmyslu. Jedná 
se o směs uhlovodíků bez obsahu benzenu, aromatu nebo síry. Slouží jako náhrada chlorovaných 
uhlovodíků a benzínu k provoznímu čištění, praní a dekonzervaci. Používá se k rozpouštění ropných a 
rostlinných olejů, k odstranění nečistot ze střelného prachu, včetně otěrových kovů nebo karbonu. 
 

Aplikace 
Používá se k běžnému odstraňování provozních nečistot, ropných olejů, řezných maziv, past, vazelín a 
tuků z povrchu a součástí strojů. Aplikuje se ponorem, štětcem nebo strojním praním do teploty 40°C. 
Slouží jako běžná náplň mycích stolů včetně ultrazvukových praček nebo k individuálnímu čištění 
kovových součástí. 
 

Výhody 
•  není toxický, nezapáchá ani nedráždí pokožku 

•  produkt je šetrná náhrada technického nebo lakového benzínu 

•  má vysokou jímavost ropných olejů a maziv 

•  produkt je inertní vůči běžně používaným plastům  

 

Technická data 

hustota (15°C)  obsah aromátů  číslo odpaření  bod vzplanutí 
[g/cm3]    [%]    (ether = 1)   [°C] 
0,765   < 0,06   65   58 

 

Bezpečnostní informace  
Odmašťovací přípravky mohou obsahovat nebezpečné látky. 
Další informace jsou uvedeny v bezpečnostním listu. 
 

Doprava & skladování 
Teplota pro skladování +5 °C … +35 °C. 
Trvanlivost v uzavřeném obalu: 24 měsíců (při doporučených skladovacích podmínkách) 
 
 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com

